
入 札 調 書 

  

 

契 約 名 称 

令和７年度パラアスリート学校訪問業務委託 

入 札 日 時 令和７年４月２２日（火）１０時００分 

入札及び開札場所 
千葉市役所新庁舎 

高層棟８階 M８０１会議室 

入 札 執 行 者 市民総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 スポーツ振興課 履行期間 

(契約期間) 

 契約締結日～ 

令和８年３月１６日 委 託 場 所 千葉市内小・中・特別支援学校 

落 札 者 ― 
落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
不調 

番 号 業 者 名 業者番号 入札（円） 
再度一回

（円） 

再度二回

（円） 
備 考 

1 
ＴＳＰ太陽（株） 

千葉営業所 
104806 23,500,000 辞退   

2 （株）萌翔社 172787 7,730,000 7,720,000 7,600,000 不調 

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

（備 考） ・長期継続契約 無 

      ・希望型指名競争入札（再度の入札に付し、落札者がいなかったため、地方自治

法施行令第 167条の 2第１項第 8号により、見積希望者と随意契約。） 

※１回目の入札及び再度２回目の入札ともに予定価格に達しなかったため不調 

      ※地方自治法施行令第 167条の 2第 1項第 8号により随意契約へ移行 

別紙１－１ 


